CE1N4316en_cn
2015-03-09
Building Technologies
  4315
 ACVATIX™
PN16 法兰组合阀 VPF43..
 Pressure Independent Combi Valves
 具有压差控制器

 适配 SAX..P.., SAV..P.., SQV..P.. 电动执行器
用途
 用于暖通空调系统。
 适用在闭式系统。
2 / 11
西门子楼宇科技 法兰连接 PN16 组合阀 CE1N4316en_cn
  2015-03-09
型号概览
    H100 minV
100V   ∆pmin
 产品型号 物料编号 DN [mm] [m
3
/h] [m
3
/h] [kPa]
标准流量 VPF43.50F16 S55266-V100 50
20
2.3 15
35
VPF43.65F24 S55266-V102 65 4.4 25
VPF43.80F35 S55266-V104 80 5.3 34
VPF43. 100F70 S55266-V106 100
40
12.1 68
VPF43. 125F110 S55266-V108 125 18.5 110
VPF43. 150F160 S55266-V110 150 43 25.6 148
大流量 VPF43.50F25 S55266-V101 50
20
4.3 25
70 VPF43.65F35 S55266-V103 65 6 35
VPF43.80F45 S55266-V105 80 7 43
VPF43. 100F90 S55266-V107 100
40
14.8 90 75
VPF43. 125F135 S55266-V109 125 23 135 53

Dial Min. 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 4
VPF43.65F24 24 m
3
/h 标称
[m
3
/h]    4.4 5.6 6.6 7.7 8.6 9.6 10.5 11.5 12.5 13.5 14.7 15.8 17.1 18.5 19.9 21.5 23.2 25
Dial Min. 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 4
VPF43.80F35 35 m
3
/h 标称
[m
3
/h]    5.3 6.9 8.3 9.6 10.9 12.2 13.5 14.8 16.2 17.6 19.1 20.7 22.4 24.3 26.4 28.7 31.2 34
Dial Min. 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 4
VPF43.100F70 70 m
3
/h 标称
[m
3
/h]    12.1 15 18 21 23 25 28 30 32 35 38 40 43 47 51 56 62 68
Dial Min. 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 4
VPF43.125F110 110 m
3
/h 标称
[m
3
/h]    18,5 23 28 33 37 42 46 51 55 60 65 69 74 80 85 92 99 110
Dial Min, 0,2 0,4 0,6 0,8 1 1,2 1,4 1,6 1,8 2 2,2 2,4 2,6 2,8 3 3,2 3,4 3,6 3,8 4
VPF43.150F160 160 m
3
/h 标称
[m
3

Dial Min. 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 4
VPF43.65F35 35 m
3
/h 标称
[m
3
/h]    6.0 7.6 9.1 10.5 11.9 13.3 14.7 16.0 17.5 19.0 20.6 22.3 24.1 26.0 28.0 30.2 32.5 35
Dial Min. 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 4
VPF43.80F45 45 m
3
/h 标称
[m
3
/h]    7 9 11 12.8 14.5 16.2 18 19.6 21.4 23.2 25.1 27.1 29.3 31.6 34.1 36.8 39.8 43
Dial Min. 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 4
VPF43.100F90 90 m
3
/h 标称
[m
3
/h]    14.8 19 22 26 29 32 35 38 42 44 48 52 56 61 66 73 81 90
Dial Min. 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 4
VPF43.125F135 135 m
3
/h 标称
[m
3
/h]    23 29 36 42 48 53 59 64 70 76 81 87 93 100 107 114 122 135
Dial Min. 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2 2.2 2.4 2.6 2.8 3 3.2 3.4 3.6 3.8 4
流量/刻度设定
标准流量
大流量值
  7 / 11
西门子楼宇科技 法兰连接 PN16 组合阀 CE1N4316en_cn
  2015-03-09
VPF43.150F200 200 m
3
/h 标称
[m
3